
 

 

POSTANOWIENIE NR …/2019 

 Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czernikowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Toruniu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Czernikowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Toruniu I 

 

Kazimierz Klugiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr …/2019  

Komisarza Wyborczego w Toruniu I z 

dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół, ul. Gimnazjalna 1, 87-640 Czernikowo: 

 

1. Elżbieta Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czernikowo 

2. Karolina Ewa Gerc-Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Głogowo 

3. Angelika Burak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA (uzupełnienie 

składu), zam. Czernikowo 

4. Sylwia Dulczewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Czernikowo 

5. Alicja Hanna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czernikowo 

6. Anna Maćkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czernikowo 

7. Mariola Karolina Marchlewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Steklin 

8. Maja Piwnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Steklinek 

9. Paulina Klaudia Rosińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czernikowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Osówka, 87-632 Osówka: 

 

1. Mariola Olkiewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Czernikowo 

2. Justyna Lewandowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA 

(uzupełnienie składu), zam. Osówka Kolonia 

3. Joanna Idzikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowogródek 

4. Daria Mirzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ograszka 

5. Adrianna Murawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czernikowo 

6. Izabela Nadolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Steklin 

7. Jan Piwnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Steklinek 

8. Agnieszka Pokorzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czernikowo 

9. Joanna Sulińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czernikówko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Mazowsze, 87-640 Czernikowo: 

 

1. Sebastian Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głogowo 

2. Katarzyna Łopuszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Steklin 

3. Renata Ciechacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świętosław 

4. Anna Lewandowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chełmża 

5. Beata Marciniak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA (uzupełnienie 

składu), zam. Steklin 

6. Patrycja Rutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szkleniec 

7. Katarzyna Wierzba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Obrowo 

8. Michał Tadeusz Wierzba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Obrowo 

9. Marlena Wolin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czernikowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół, ul. Gimnazjalna 1, 87-640 Czernikowo: 

 

1. Anna Wanda Czerwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czernikowo 

2. Barbara Nawrotek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czernikowo 

3. Paula Klugiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czernikowo 

4. Bożena Lewandowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Czernikowo 

5. Jacek Makowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA (uzupełnienie 

składu), zam. Czernikowo 

6. Julia Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czernikowo 

7. Agnieszka Paurowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Steklin 

8. Kamila Maja Sawicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czernikowo 

9. Elżbieta Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czernikowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół, ul. Gimnazjalna 1, 87-640 Czernikowo: 

 

1. Żaneta Anna Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czernikowo 

2. Edyta Marchlewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czernikowo 

3. Paulina Bytner-Gizela, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Hornówek 

4. Monika Dulczewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Czernikowo 

5. Marta Ostrowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA 

(uzupełnienie składu), zam. Czernikowo 

6. Radosław Seracki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czernikówko 

7. Magdalena Strzelecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Steklin 

8. Iwona Wasilewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Czernikowo 

9. Julia Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czernikowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Osówka, 87-632 Osówka: 

 

1. Ewa Klimecka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA (uzupełnienie 

składu), zam. Czernikowo 

2. Ryszard Ałtyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osówka 

3. Marta Agnieszka Eluśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dąbrówka 

4. Dawid Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Osówka Kolonia 

5. Nina Luberadzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Steklin 

6. Marcelina Marchlewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czernikowo 

7. Julia Piwnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Steklinek 

8. Grażyna Bożena Sulińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Czernikówko 

9. Ewelina Wieczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wygoda 

 

 


